

Recebemos de SICTELL IND. E COM. DE PROD. ELETR. E METALICOS LTDA-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado:  
Data de emissão:14/07/2025,Valor Total: R\$47.804,33, Destinatário: RAMIRO GARCIA COLINAS ST 131, 8889 - FLORIDA - EXTERIOR/EX

NF-e  
Nº 000.086.197  
SÉRIE: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AR·KIT

SICFLUX

SICTELL

SPLITVENT

SICTELL IND E COM DE PROD ELE E MET LTDA  
Rua Prosperidade, 656 - Bairro Porto Grande CEP 89245-000  
Araquari - SC - 47 3452-3003 / 3452-3033 - www.sicflux.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 000.086.197  
SÉRIE: 2  
FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO  
4225 0708 9722 1200 0142 5500 2000 0861 9710 0127 2526

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA DE PRODUTO DO ESTABELECIMENTO AO EXTERIOR

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
242250266360957 14/07/2025 16:39:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
255.448.821

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ  
08.972.212/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
RAMIRO GARCIA COLINAS

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

DATA DE EMISSÃO  
14/07/2025

ENDEREÇO  
ST 131, 8889

BAIRRO/DISTRITO  
FLORIDA

CEP

DATA DE SAÍDA/ENTRADA  
14/07/2025

MUNICÍPIO  
EXTERIOR

FONE/FAX

UF  
EX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA  
16:38:53

FATURA/DUPLICATA				
001	15/07/2025	R\$ 47.804,33		

CÁLCULO DO IMPOSTO												
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		0,00	VALOR DO ICMS		0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	39.725,51
VALOR DO FRETE	8.078,82	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	47.804,33	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL  
PORTOEXPRESS LOGISTICA LTDA

FRETE POR CONTA  
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF  
22.725.000/0001-91

ENDEREÇO  
ROD BR 101,8501

MUNICÍPIO  
ITAJAI

UF  
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
257.684.689

QUANTIDADE  
5

ESPECIE  
CAIXA (S)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
868,000

PESO LÍQUIDO  
650,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
13127	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX SONORA 11 BIV - ESPANHOL - CAIXA INDIVIDUAL Tributação: Unidade=UN Qtde=1 Valor=61,2876 Ped. Cli.:119544 Lote 13127052501	84148090	041	7101	PC	1	61,2876	61,29	0,00	0,00	0,00	0	0
71195	TITAN CTL 200 - 0,16 CV - IE3 - 4P - CL I - PM 120 - PR 90 (A9) - PI/PHZ - PUV Tributação: Unidade=UN Qtde=1 Valor=3.175,8120 Ped. Cli.:119544 Lote 71195052501	84148090	041	7101	PC	1	3.175,8120	3.175,81	0,00	0,00	0,00	0	0
71035	TITAN CTL 250 - 0,33 CV - IE3 - 4P - CL I - PR 90 - (A9) - PHZ/PI - PA Tributação: Unidade=UN Qtde=1 Valor=3.398,6760 Ped. Cli.:119544 Lote 71035052501	84148090	041	7101	PC	1	3.398,6760	3.398,68	0,00	0,00	0,00	0	0
71197	TITAN CTL 280 - 0,33 CV - 4P - CL I - PR 105 (A9) - PI - PA Tributação: Unidade=UN Qtde=1 Valor=3.465,5352 Ped. Cli.:119544 Lote 71197052501	84148090	041	7101	PC	1	3.465,5352	3.465,54	0,00	0,00	0,00	0	0
71177	TITAN CTL 355 - 0,50 CV - IE3 - 4P - CL I - PM 105 - PR 140 (A9) - PI/PHZ - PUV Tributação: Unidade=UN Qtde=2 Valor=4.011,5520 Ped. Cli.:119544 Lote 71177052501	84148090	041	7101	PC	2	4.011,5520	8.023,10	0,00	0,00	0,00	0	0
71187	TITAN CTL 400 - 0,75 CV - IE3 - 4P - CL I - PR 130 (A9) - PI/PHZ - PUV Tributação: Unidade=UN Qtde=2 Valor=4.457,2800 Ped. Cli.:119544 Lote 71187052501	84148090	041	7101	PC	2	4.457,2800	8.914,56	0,00	0,00	0,00	0	0
71193	TITAN CTL 400 - 0,75 CV - IE3 - 4P - CL I - PR 150 (A9) - PI/PHZ - PUV Tributação: Unidade=UN Qtde=2 Valor=4.457,2800 Ped. Cli.:119544 Lote 71193052501	84148090	041	7101	PC	2	4.457,2800	8.914,56	0,00	0,00	0,00	0	0
71189	TITAN CTL 315 - 0,50 CV - IE3 - 4P - CL I - PR 110 (A9) - PI/PHZ - PUV Tributação: Unidade=UN Qtde=1 Valor=3.771,9732 Ped. Cli.:119544 Lote 71189052501	84148090	041	7101	PC	1	3.771,9732	3.771,97	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
"IMUNE DE IPI CONFORME ART. 18 DO INC. II DO RIPI/2010" NAO INCIDENCIA DE ICMS CONFORME ARTIGO 6 DO INCISO II DO RICMS SC/01  
CRT: 3 - REGIME NORMAL - INVOICE 227/2025. PED. CLI.:119544 NUM. PED. INTERNO: 81525 VENDEADOR: EXPORTACAO - JULIO DIAZ - "A QUITACAO DESSA NOTA FISCAL SO SERA VALIDADA COM - O PAGAMENTO ATRAVES DO BOLETO BANCARIO".

RESERVADO AO FISCO

Versão 4.00 - Impresso por KAP INFORMÁTICA LTDA. Fone: (47) 3028-1313.